附件2
铜陵学院外聘教师协议书

铜陵学院（以下简称甲方）与外聘教师              （以下简称乙方）经协商，达成如下协议：

一、甲方的权利和义务
1、甲方聘任乙方在           学院（部）承担教学工作。
2、甲方按照       元/课时的标准支付乙方课时费。
3、甲方有权按照学校有关的教学安排对乙方实施管理。
4、乙方如果不能胜任本职工作或不能按时完成工作任务时甲方有权予以解聘。

二、乙方的权利和义务
1、乙方根据所授实际课时按照       元/课时标准领取酬金。
2、乙方自觉完成各项教学工作任务。
3、乙方服从甲方的日常管理，接受学校组织的各类教学工作考核评价和检查。

三、其它未尽事宜可单独议定如下：

四、本协议一式三份，甲乙双方和聘用单位各存一份，各方签字并加盖人事处公章后生效。甲方委托聘用单位的行政负责人作为甲方代表签字。

甲方聘任单位签字（盖章）：                 乙方签字：

甲方人事部门盖章：

[bookmark: _GoBack]签订时间：   年  月  日